
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГЛАЗОВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСП У Б Л И К/А С Ы 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
«ГЛАЗОВ О 

АВЫЛ Ж^ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТ

20 ноября 2020г
РЕШЕНИЕ

№ 26

Об отмене решения Совета 
муниципального образования «Глазовское 
сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики 
Татарстан

В целях приведения в соответствие с нормами действующего 
законодательства, Совет муниципального образования «Глазовское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Глазовское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан от 16Л 1.2020 № 23

«О внесении изменений в положение о муниципальной службе в 
муниципальном образовании «Глазовское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, утвержден:- ое 
решением Совета муниципального образования «Глазовское сельское 
поселение» от 03.10.2016 г. № 15 «Об утверждении Положения о 
муниципальной службе в муниципальном образовании «Глазовское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»

2. Обнародовать на информационных стендах, расположенных по 
адресам: д.Урняк-Кумяк, ул.Школьная, д.ЗА, с.Глазово, ул.Заречная, д .13. 
д.Петропавловка, ул.Горького, д. 19а и опубликовать на официальном 
интернет-сайте Лениногорского муниципального района и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Глазовское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального ра 
Республики Татарстан, 
председатель Совета


